w1k AR

600

CCIVVGCIVA & & & &= M—ln.-wm
COOO0CO0D S Kol ©
OOO00OO  § K& A 2
DOCOOO0 HHEREH N FE
©000C0D 2 S N\ -
elalalelelala 2 2 @ H
alalelelalale ~ o S —
QOO0 * @ﬁ- &=
glalalalelala) i
0000000 e Bop=. -
0000000 - = A—— 57
QOO0 L e e\ T
©00Q000 ~—4 ot
5OOO0DD B
OCOOO00 @ Mo
00000 5 7Y -
elelalalslela i



OBOOOGO = | :
GOOO0OOD oo oE
DOO00OH0 ¥
DO0ODHOG -
OOODOOBO
BOODOGOE)
Q@O@@@O
DOADEDO
QO@OO@@
DODOOE e
OOOO0OO
DOOODO O
clelelvcle]e
GOOOC0OO
)@Q@QQQ
QOO0
kQ@OOOQQ

OO
DED
D
OO
OO
€DED
L OO
m O
iﬁgm@

CH

LY
\ﬂ z
LEE
LEE

%
E
Ex
%

THEZE

tt 32
&
%

AR SO B2 1 S 1
HETH 52 L0 HL 2 A AR

L% N,

#t
1%
%ﬁ
pEm Fol tm FR®EOF

HOBZE A 908,

i, e 1000 FlAAH L

1910019

o D oL B 5 R WE 58 B D 0 —4F 58 K HE I

L

ILHER

—

Q@

FEXT A 7% A A0 B 2 ) BT

10077~ [n] 2
I

@Q



~

BHER%HE (CIP) HiE

HHE O Y ) 100 (AR R IR E .
—ba. FEE LB, 20083
(600 R ik ARNE 8 O HE )

ISBN 978-7-80250-018-1

T 3

...

I %5 i .00 3 2 — ) 25
IV.C322-44

op [ fR A B S AE CIP B 7 (2007) 25 192634 5

HAREZIT o EFE R
H dib. JEEEIFH X A6 B 180 S A KJE 5 S8 105 =
#E 4. 100101
B 64924716 (RFTHR) 64963101 (HE W)
649248'80 (BHBE) 64963107 (—%¥K)
M hk. www.zgyscbs.cn
E-mail: zgyschs@263.net

s

It 5 86 BLER R A BR 23 7]

2008 4E 3 A% 1 2008 4E 3 A% 1 WENKI

787 2K x 1092 X  1/16  63.75 B3k

1000 T

126.00 JG (4 6 fiit) ISBN 978-7-80250-018-1/B-158

Aot F B MW
S & N E2R



FEH e

EPANHALBFIN, HERER, MIELRLEZELHHAL, HF]
() 53— WL R R 200, B0 SR k2 K TR T Y A 1 AR Ak 1 1 B 2 b ik IR ) R
Mz b, AR H AL R SR, MBS, LU JE bl
#®, R, —EK, AE; RAERBEE, KEER, MRFHFRN,
A el 9 A B B R AT S BAYUR, R Rt R EE
A AER T H# R PRI

Al 5 3t AE MR L

M—AOEEREWRRMAE, B8, EZHMNRSLEAR, MRZN
TOOPEVEE, AF OB A R A R, AR SRTE LR, B4, TR
Yyt RERE R, RURZAS % —ZRFRE—mAMEEZR T X
L, LA A A 3 L R G R B T Y MR AR RO
IR—— K Tt RO A AT A i AT %, HSE, R AMFE 18 KA I 15 iR
BHFRNZRTACKLR, ZRTHCHLONEERE, 55, SFARR
BT YEAE KT, WE T RFE S, RESHENEIEATEN, Fi
MR T L, BREE, O BT R E

TR AR VA 2 25 R SR R, AL RRY, PR 32% 4R 1E
CEREE, PEBRA 29.9%F7E OIS, TR, BENEM, SRERE
BB . BRAMERE . Bk B8 mIL, TEAR. MEERKEL, AR
WA EEE E O, SARBREA SIS, NOHLEEEFHN
M 2, AR, AR, R FEEA KR, IATE HEUIE; O,
BB, Sdfi o FRREAR B0 BE, LA AT AR

FreAUE, RARM: ., AT OIS, Pt BT ok M AR A B E
bk AATTEC A0 B R A B AZ Ak 2 A 0 Y9 2 I DR BT AR 0 A REAS B 2 e



002

S LB 0 100 1]

e it

EXRTI, (600 SRR E OB 2E) A5 AT NI

ALENBA AN, FEBEAFTEMNE, BOMEYE EHER WAE.,
O FBASAS 0 FE U R IR AR . 7R B 2 SRRV TR B A A A R
A A A T B S 24 B 2 A T B S AN L RO B R, R T e 5]
Fitfrk T, BEREWE A TTHF T A S0 B MR TR, SO B 6
O PRARZE LA [ B e, AR N T 0 B R kO BVR YT M R B 4
Bl

BAh , A BIEA B R D T A B Y R B e A
AN B, FoR A s R R —iE R, E R TR, SR
FF3C SR E A R, R M B I R AL BOE 8 B R KRR, R AL
L B CH | SEN . BB R RN B, AN PR BOR UL B
I, 1A 7 T O B IR A [ AL O DS . BRA TR EATE M
RS XN BT SE R0 R 2 ——X SR A B AR B RCR

TEHE, BN EER, EEXBEOCHRERRE, EMAKSKIHERS
) B SR, TR A5 I B R AR L R BRAE

EREOAE X, BEENAEERITHECORVPIR,

FiRE

o FEEANEYR, FAMEHK, 1962 FAEAFCHEF LRV
E-HATEMNERCEREFIE, 1987 £ FA#K, 1988 £X%
EhESEAYEALCEFHRAK, 1992 F HAF KSR LR
E4pamel, 1993 54E4RFAZRLMENRLERT, FK
KEPEMYR, SHREAMERRE, PhEde, FEHLERT
R AR o T AT R R

o MMAH (FHENEF) (NELHEE) (VEXF@#E) (EFSEND
THY (ARBELCES) (kHEROBKE) EFE 4048, &
B (FEQE¥) K47 849000 M, RREHEURSEFFEHRK
g, mEBRALERERBX 20048, REREXFE 140 4K,




H x

FREBEEFF

Fi%

108

1032 B A

ok

DEEBEX R A?
DEEBELERTHERXR?
DEEBEFAER?

DEERSHE. BEFNXR=F20E8H4AXE?
DEEFRNESRHA?
FARCEEBEAREUN? (O 58T 81856 R 0 ?

HTABHMABELHEN

CEREARETBRL? CEREHANESWHLRER?
DERRESHERNE?

DRI RIA WL

MEABTEOLEEFBNE?
WLERRSE L IEEE?

EREBMNKRIEE?

AN IR & 187775 BRLE IR f#?

001

003

004
005
006
007
008
009

013

014
015
016
018
021
023
025

H 3 CONTENTS
001



M OPRY ] 100 1]

002

F=F

DEEFAME—FHTABENA

B h N R &ML EE?
EROVIIVES S

IR T B I AR RSO IR SR X X AN ER W MK 2

DEE R RSO IE IRk
AEWE, A 18 I R R R LE (6] 2

DEERREEAHRITH

DEEENIEB R A? BRI
DA HNERSRE WL
CEEEE AN A BL?

DEEFANERKRAR

WO SR HE?

HARUEISE? BA#TOEISH?
ERBEMSOELHEAEX? MTREEFER?
SRS 5K 18 2 i O FR IS B2

FELCEEEF, WEEACENRE?
DENRERE, UL a5 RS @2
TS B AR SR 1835 A9 8] 7

AT E & E A B AR?

EHRTOESBZR, BiEHEMBLEE?

EHTOEEWE, RKiEEXMFBLEOREER?

PREGRIBE, HEIHEERWLERD?
FOEERT, FEBERSKEFH#TZR?

029

030
031
032
034
035

039

040
042
045

047

048
050
051
053
054
056
058
061
062
066
067
069



BURRREFTARBEAS TUER? TR OE LN,
REREBRER?

BUERE, AHAEMEWRRHTIEN? W HTIEN?

BHID R BIEWRE R E?

BT EEIEE?

DHEFHF DT HER

Ft=

HEWIRE, BWHMIETAEE “0F" HEF A H?
AR IRBEFMERIT? J0EF M T BTGB A2
TR, &8 HE B IR R?

DEREPR “E” BER

EN\E

EEBSW P MR E?
R YRAABL T E? S8 RBBLEEIR /S 22
B8 T DUE FBRLER (81 R Sk 5| Sk b &m0

DEFARPR U HEAR

NBEREFHAER? EANABTREEHL S R?
EEBREP, W1EEBERKIA?
EERRRT, BHIHERETSIEES?
B 18 VD 4N faT R % 5K 83 44 o) S0 BRI 42
EEBIRTRLENFBERE? 58T R 5 WL (2 52
B 160 B 4010 75 B 5K 360 3 B 3 el L 2
HREENSURNBEERNTHERR LR R,

&1 B R 0 1] 5 A 2
TARBREE? A5 MEAEAAREENRA?

071
073
075
076

079

080
082
084

089

090
093
095

097

098
099
100
101
103
104

107
109

H * _CONTENTS
003



BRI OB ) 100 [
004
HEBRRHP, METEFHKNTE?

FAE OLEZFAF “F” HRAR

AEESKRT, ARFEABX? FFETAS
BRI AR IXEK?

BiRMEMABLETAEEREOENESERES?
BiRMME A BRI REES EOLR, FRBHALK?

F+E HHESHLERR

EX k4, &i8mizmeratE?
KiFEXNEWARRIAAEBILANTE? &8 BI04 R X2
BEP A ASRERE? HABBEZEAD?

16 Bz 24 40T S0 38 5K 18 3 9 AR B0 IR 2
HKiIEESIEATMRAMEL? FHFRBEALE?
BEEZHKRBELZEAN?

F+—F HIEANZFAEAEAR

BIEEEE T ARRK? BEEWLE[EZA?
BEEAEE M E? MARMBEEHNRIAMNAE?
M4 EE LML E? HREITA?

F+-F OETENREERKR

BT ANERRMEN A
B TFT A F AR AR L
NGB EMEREMIENA? RBES ABESR?

113

115

116
117
120

123

124
125
128
129
130
131

133

134

136
137

139

140
141
143



INRGUEST A —RR AT A S B#H1T?

TR ERMEA T ERA?

INHST ZR X BT A2

IAKIFT AT DUB IS BB 7K BB A BIA M 442
BET Z DR A2
TEEITAMAT FREWL? HSTHEDBIL K EE?
BMEETROBOERRHA? FEMELE M4BT
M BT ERIT LB ER?
AXREGTENBEREREHA?
XEFTANEREMEMNA? ARENEIRH 4 EE?
“BHEBR” o RUAT IR [E D2
BRERFHRRHITZABRE AT OIERBD?

IEIATT AL E A R 7 — AR SR R e 7 5% 7
BT RS R, R 78w Le R 2

T ARKESTH? RETAREHH#TN?

144
145
149
150
162
153
154
155
157
158
159
160
162
163
165

H s CONTENTS
005



F %

REAE AL S AR, — i, A5 57 3 4 5 0090 ST W RS 5
IR s 5 —TJrm, R EMAEE TR, BN AR S dl A%
R T 25 BTN L BRIE ) FAE 2038 7 ()R, RBTESXRE MO FRBE R | RATEA AZBA
I 72 JE S A7 E 25 b0 B IR AL, LA B A% 25 BE A0 IO, A 220 T ) S 7R i e
AT R REAR T AL , (E A7 2000 30 Pl BB T AE B 8 (O B8 ) 7T A 6 1 o

TERRR, AU BRIV 550 B LA TR B B AT 3 26, 0 B0 % U

RN RE R, T2 R ﬂAAﬁﬁﬁﬁﬂbﬁQ@W
RS, R0 B 0 10 5 B 2R AT A 3% P W B

L BE WRESS 9 AR BB 0 N E 2 R AR, OB WA — A E S/
H, SR B AR o 0 B U0 S (L RE A5 R ALk B A7 4 0 () 0, 717 L 37 3o b 7
S0 17 B B AR K A HIK P, B IEAR A5 IR I B, ARIER XS B O, Heam
Afe, WEERRIERMX A, #ORMIEABRLR - 2T a0 H i
(RINARIN Ay, OB AR BLAR A 0 — RO b e BE 2, 22 B A (K 0 B 7
GNP J5UR8 25 ARAE (K TR AR T B . M0 SR 8758 T RO R, R B
A BB F) RO, NS FS B M AR FEWEBS

LB VA T R AL B e AT A5 O B AR A, F X0 B i T

LG, HNADOCEERRRIR; AN EC OBEFRE, AEE
LB A AR TR0 B 0 19 AR T BB AR IE B B Wk, BEOR
MRA AN, IS AT 2R LRSI, AR R R
B SR B S QA B 5 A A O B — R RE AR DR B, B B A A
U B IR S B A e

% B QUIDE
001



il OB ) 100 1]
002

LS, B )R o A2 PO B 2 ) JRUBR R 5 1 i R I  AUR
W BRH E S UER M T AR B O A HIA: T o R %, 3 5 v A
At /AR SR, AR ES B, CHEERNEE NS ARSR, FK
ORI B, BUE S AR O S — B R, SN I R AZ 5 b Y
NG, FEATT SR ) v Fol 5 100 008 1 ) Bk 38 T 65 B oR 0 3 3R 20048 T e, e it
RUEEW, BFIIF, WRIHE LA—Fb R4 .0 25 18 %4 & B — 1,

N T AT 4 A BRI, T R AT S Y TR AR, T A
HHIR AR, RAKRE T (B CHE W 100 M) —F, A 45 i x4
MR AT, AL R R T 0 B ) TAER4RIER AR, el KK
T A THROBEERARTE, B, BB T A8 i 4 s i L6 5
WORE, R GRSk I RE A TE A TR B 52 . R AR 225 RE 0518 2158 B AL






004

Hid DPRE ) 100 7]

DEEANENRMA?

KT OHERKESL, CHERAFEZARMBYE, X H AWM E 57
S, AEENEE R IR PO R RS R R 2ZRWAR, %O 8% KR /RN
O EAWIE SO B IR — R % ] A A S8 B B 5 3R R 5 B (9 AT
ZIMRR, EXMRRS, BIAE KT BRI 8 5EANE S %4
DA R B9 7 X 18 A C A A7

— ANy, OB R AR I O A A E B R O e, Ol Ak
MINBRCR, GRMF LR, 8 RS0 R, OB % 8 7T LURE SR i % 78
A, AT R LB BT, MR AEE ST | AR E 45 05 i B
AFRE (RLAE O B R R AR RO BRI 8 ) , 54 SR VB TERE S, LU
SEAFHLE RIAEE, R PR E O EBRKE, BUWRIEHALRRRE,

M B B RE SCRT LA H 2 O 3 9 A 0 B O 30 T A 2 0 5 0 X R AT
WENH R, X i AR AU R A BRE R IR > B, WIS
LB RE BT RIE 0 RO AU, B BRI 2 LU A A R 1 2 A
FIRIRE, RH#ENMARK SRR,

CEERR— RN OCEES SR, NERITRAER, BBRAEE
IFEMM A G, EAMMAR, HPhaSE RN CEENEN, NRiOHE
MMER, EEALBRTREREZFNER, 2 IBHNTR, F2EBEHELE U
Bofpe kMR B2 RE, ME BRI IE, XU K — R I OHIES,

O IRE R LA BN — TR IR IR S5 o % 00T 0 20 3% 3 T %l
UIgs, PHA X IAR S5 B T M BRI B (R R B G EZ A WA SE R



Bt AIIEES ), BEBURAIIAT L A B,
bﬁ@ﬁ%%%ﬁ%(@iﬂ%)xﬁﬁﬁﬁﬁ\%EA%%@\Eﬁﬁ
Tﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%%%%,ﬁ%ﬁbﬂﬁﬂﬂbﬁﬁ@t%%%%%Ao

DERENSLRATEMER,

ﬁﬂbﬁ@ﬁ,Kﬁ*%ﬂbﬂﬁﬁ,E?ﬁk%mi,:%ﬁ?ﬁ%¢
&m%mﬁ,i&ﬁ%mﬁmo$§L,:ﬁﬁka%o

1. ZEZEHH SRR

bﬂ%ﬁ%lﬁﬁ%iE%EﬁA,ﬁEEWEﬁEEE%ﬁAobﬁﬁ
I B AT XA OB R A

2. ABERRE

bﬂ@ﬁ%ﬁﬁﬂ%%iﬁA%ﬁﬂ%%#ﬁ@,%&Hﬁiﬁ*Aﬁ%
ﬁ\ﬂﬂﬁ%\ﬂﬁii\m%w@uﬁ%ﬁﬂﬁ%ﬁgﬁﬁobﬂmﬁ%ﬁ
m%%wﬁ&%%%W%ﬁ\ﬁ@ﬁ\ﬁﬁﬁﬁ\bﬂiﬁﬁﬁ\b%ﬁﬁ&
R PR A45

3. ZEENREARRE

bﬂ@ﬂﬁ%mwmﬁﬁ,~%ﬁ—m§&&,¢ﬁiﬁ%ﬂﬁ+ﬂmo
ﬁbﬁ%ﬁ%@&ﬁﬁﬁ&,ﬁ%ﬁm\ﬁ+&x%,ﬁwﬁﬁﬁ$ﬁﬁ%&o

4. BREVWRERE

bﬂ@ﬁ%&%%ﬂﬁﬁﬁ&,k%&ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ,%ﬁ&?&maﬁ
#E?iﬁ%ﬁ%%ﬂ&@%,#ﬁZﬁ@ﬁ%;ﬁEﬁﬂﬁ%#ﬂﬁﬁﬁ%
EML%ﬁmﬁﬁﬂoW&Eﬁﬁi%ﬁﬁ%ﬁwﬁﬁﬁﬁlw,Eﬁﬁ?i
257 PNPN -

5. B{AH

@E@ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ\ﬂw\%%;ﬁbﬂ%ﬁ%ﬁﬁ#ﬁw&
BWl, EAAERTENAMBRKRBE,

6. BEARE

—%ﬁ%,bﬂ@ﬁ%ﬁ%I%ﬁ@?ﬁﬁ:Eﬁ?mﬁﬁm%mﬂ%

B LR RIGE

005

ONE



006

MR OB ) 100 1]

SEHAX; 520 B EEKEA RN OETABHER; BT
OB E B RO B ch AR 2 BB SE AN IRENAEERSE . B0
B4 T . RIS S YEME IS OENATTA X, SOEEIARKE, OHRITH
S 5 ) AT 3 0 1 19 22 5K 36 W AR B 7 0.0 BEAM T T, B E T LB M1 F 19
20 v R BR AR T T

7. TIESBEAAE

O TSI Z, AAEER ., BT, R, FEIX | R
7. BOL RIS, W0 HA YT Ik 7 BT R B A N2 BT AT

8. MiBARE

16O W AR, BB E B N N, SR AR SR W H S & .
TEOERITEAE S, WEFE WA E, RAH R RAREE, BHK
Kb FE BTG

LEEARMHAER?

LHEWEFESSRE (EMETE), Bl (BESHN) . E& OF
wEREIF) S=AER, MR =R, EREAmEY =RERNAE.
FHEME A, BEWRE, MRS, KigHENNA = BB BaR. £15%
b R, NI R, AT R

b, LEEASAREFEURKOFBY, HER-ANEE, Hho
% ) AT LURS B SR 08 W Sr — PR i AR B, (RSN S B R W
s R R A A E TR M, RO R RIS W
Ji s sl R AR AT B . Rk, BRI R RN RIRE T
SR RO B R @ A EOR Y, R E EROER T Tk,

SCRRE W], 0 R X 0 AR B A A AR AR I, P2 R RO
BV BN AR A R A, B )R BLAR A AR AT D ) — RS
BE G, T AR A B0 B A5 28 4R TE X OF- SRR 7R A AR A B R AR R B L MR
385 475 AR RE | 7 BB AR BE A RO B AR AU RCL AR E MK
FEW W



LERENSHE, ENER=EZAEHLAXE?

ARG BT R ARG, OB MU S5 T B . SR
AL k. FERXTM TR, EERET DA RS, REME RS,
EFT LA 1, 0 R 2 AT B I S TR ) — R Il 0 T 3
—ARRME, BEXARTFEFNBE, TR FENS5E B
ST R ZERR, LME T 0B 4

ROREMPR S, WHITEARKNEUETNIES . B, 5% %y
FAE, MR LB, OBEH —E M BE A, B e R T 5,
IR 6 A SR 240 SR RRRIEE B 1, 175 ok 28 - 03, 3
TARRBEEWIERR, EHITRELSE % B ERE R,

DIRT WA TRIT AR IO MR, R BT AR | AR T & R LI e
MIEMEST, BURRURERTEALR, BABHRARR, EARES
WA, BRI 7 SN fh B AR SR, BT A JF AL O R0 R ARE R i A S
WBSEIATT o MO B A B AR SO SRR, W T A ok i
ORIV, B4R FIG A AU, SR AR P B 2 00, A 5 3 s
LHCHREREMTA, HE7 800 AR E T, IR By
BIRBME, X8 GEAERR,

TEA IR, SR 78 X0 0 U035 4F B SE R0 1, 9T A 10 o5 0 76 M F .
ﬁ,E%Mﬁ@¢mmm,ﬁﬁ@ﬁﬁmﬁgmm$w%§ﬂ@w%ﬁ,@
M, PRVTBUT SR — R A SR o B, 507 0007 s 28 T 2 3 o B0 A
W, & RIBA IR IE VU E IO, Rk 15 5k 5 57 % 3 A
TERTRR, BTRL, 5007 IR R S i S &

CETWSBE . BEITAISK X B IE B T 0 B A R, 0 s i
RO R By FUBUIAT Ky, 5 D7 X007 2 76 ¥ 340 98 BT 1A £ — o 0 1
R, AR R WSS MR R, MG T BE A
HHUH . WITALKENL, HXRBNEE . B L, oMK
AL P U7 005 36 1R 0 o PO R 11 0 2, 3 e SR 940 2% A0 X £ ) 1

$-d DEENL
007

ONE



